
КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Богданівської сільської ради Дніпропетровської області»
(КНП «Центру ПМСД» БСР ДО»)

код ЄДРПОУ 37735655 

№ 356-23-г

Щодо прийняття рішення 
уповноваженою особою

«02» серпня 2023 року
цротокбд

м. Павлоград

Порядок денний:
1. Про прийняття рішення про намір укласти договір про закупівлю з переможцем процедури відкритих торгів, 

ідентифікатор закупівлі: иА-2023-07-17-008637-а Приватне виробничо - комерційне підприємство 
«ПРОМІМПЕКС», код ЄДРПОУ №30149094

Під час розгляду першого питання порядку денного:
Рішенням уповноваженої особи від 17 липня 2023 року № 333-23-г оголошено проведення процедури 

відкритих торгів відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі» від 25 грудня 2015 року № 922-VIII (далі — 
Закон) з урахуванням положень Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для 
замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану 
в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою КМУ від 12 жовтня 
2022 року № 1178 (далі — Особливості), за предметом закупівлі: Код ДК 021:2015 - 33110000-4 «Візуалізаційне 
обладнання для потреб медицини, стоматології та ветеринарної медицини» Закупівля медичного обладнання: 
Система ультразвукової діагностики, номенклатурна позиція предмета закупівлі, код ДК 021-2015: 33112200-0 -  
«Ультразвукові установки», код НК 024:2023: 40761 -  Загальноприйнята ультразвукова система візуалізації; 
іМонітор фетальний, номенклатурна позиція предмета закупівлі, код ДК 021-2015: 3311 2320-7 «Обладнання на 
основі ефекту Доплера», код НК 024:2023: 43958 - Фетальний кардіологічний монітор, унікальний номер оголошення 
про проведення конкурентної процедури закупівлі, присвоєний електронною системою закупівель: 11А-2023-07-17- 
008637-а.

На виконання пункту 38 Особливостей замовник розглядає тендерну пропозицію, яка визначена найбільш 
економічно вигідною відповідно до Особливостей, щодо її відповідності вимогам тендерної документації.

Відповідно до пункту 39 Особливостей за результатами розгляду та оцінки тендерної пропозиції замовник 
визначає переможця процедури закупівлі та приймає рішення про намір укласти договір про закупівлю відповідно
до Закону з урахуванням Особливостей.

Тендерна пропозиція учасника Приватне виробничо - комерційне підприємство «ПРОМІМПЕКС», код 
ЄДРПОУ №30149094 визначена найбільш економічно вигідною відповідно до Особливостей. За результатами 
розгляду тендерної пропозиції не виявлено невідповідностей в інформації та/або і окументах, що подані учасником 
процедури закупівлі у тендерній пропозиції та/або подання яких передбачалося тендерною документацією. Замовник 
визначив учасника Приватне виробничо - комерційне підприємство «ПРОМІМПЕКС», код ЄДРПОУ 
№30149094 переможцем процедури закупівлі та прийняв рішення про намір укласти договір про закупівлю 
відповідно до Закону з урахуванням Особливостей з ціновою пропозицією в розмірі 265 031,00 грн. (Двісті 
шістдесят п ’ять тисяч тридцять одна грн. 00 коп.), у тому числі ПДВ -  17 338,48 грн, (Сімнадцять тисяч триста 
тридцять вісім грн. 48 коп.), сума договору без ПДВ -  247 692,52 грн. (Двісті сорок сім тисяч шістсот дев’яносто дві 
грн. 52 коп.), відповідно до статті 33 Закону та пункту 46 Особливостей.

Відповідно до пункту 46 Особливостей повідомлення про намір укласти договір про закупівлю автоматично 
формується електронною системою закупівель протягом одного дня з дати оприлюднення замовником рішення про 
визначення переможця процедури закупівлі в електронній системі закупівель.

Крім того, слід зазначити, що на підставі абзацу 3 п. 46 Особливостей ПКМУ № 1178: Замовник укладає 
договір про закупівлю з учасником, який визнаний переможцем процедури закупівлі, протягом строку дії його 
пропозиції, апе не пізніше ніж через 15 днів з дати прийняття рішення тю намір укласти договір про закупівлю 
відповідно до вимог тендерної документації та тендерної пропозиції переможця процедури закупівлі.

Отже, на підставі вищевикладеного, договір укладається в період з 26.07.2023 року по 09.08.2023 року, тобто 
протягом 15 днів з дати оприлюднення повідомлення про намір укласти договір (26.07.2023 р.).

ВИРІШИЛА:
1, Укласти з переможцем процедури відкритих торгів з особливостями договір на поставку товару з Приватне 

виробничо - комерційне підприємство «ПРОМІМПЕКС», код ЄДРПОУ №30149094, унікальний номер 
оголошення про проведення конкурентної процедури закупівлі, присвоєний електронною системою 
закупівель: иА-2023-07-17-008637-а

2. Забезпечити оприлюднення в електронній системі закупівель рішення про укладення договору з переможцем
процедури закупівлі.

Уповноважена особа
КНП « Центру ПМСД» БСР ДО» Катерина ГРЕ ЧКА


